АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023                                                                                                                    № 463-р
с. Первомайское
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района
от 23.03.2020 года № 102-р «О предоставлении государственной социальной помощи на территории Первомайского района Томской области»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 23.03.2020 года № 102-р «О предоставлении государственной социальной помощи на территории Первомайского района Томской области» (далее - распоряжение), а именно:

1.1. Приложение № 3 к распоряжению  «Состав Межведомственной комиссии Первомайского района Томской области по оказанию государственной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и иным категориям граждан, предусмотренным Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», которые по независящим от них причинам имеют среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленной Губернатором Томской области на душу населения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Каравацкая Е.А.
8 (38-245) 2-10-30
Приложение утверждено распоряжением

                                                                                                                       Администрации Первомайского района

                                                                                                                          от 18.09.2023 № 463-р
Состав Межведомственной комиссии
Первомайского района Томской области по оказанию государственной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и иным категориям граждан, предусмотренным Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», которые по независящим от них причинам имеют среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленной Губернатором Томской области на душу населения
	Каравацкая Елена Анатольевна
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – председатель комиссии.

	Гончарук Нина Анатольевна
	заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям – заместитель председателя комиссии

	Солдаткина Светлана Геннадьевна
	специалист I категории по назначению, выплате мер социальной поддержки ОГКУ «ЦСПН Первомайского района» (по согласованию) – секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Булыгин Николай Сергеевич
	начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Павловская Ксения Степановна
	начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Позняк Оксана Андреевна
	главный специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Сидоренко Артем Владимирович
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района

	Козловская Валентина Владимировна
	директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района» (по согласованию)

	Глазырина Зоя Алексеевна
	директор ОГКУ «ЦЗН Первомайского района» (по согласованию)

	Кубарева Юлия Петровна
	директор некоммерческого партнерства «Первомайский бизнес-центр» (по согласованию)

Рассылка:

1 – дело

1 – ЦСЗН